در حالی که 5 کشــور از 10 کشور نخست تولیدکننده فولاد در جهان
در ماه ژوئن با کاهش تولید مواجه شده اند، ایران، چین، هند، آمریکا و
روسیه افزایش تولید داشتند. همچنین ایران بیشترین افزایش تولید و
ترکیه بیشــترین کاهش تولید را در ماه ژوئن 2023 به خود اختصاص
داده اند.بر اساس گزارش انجمن جهانی، ایران در فوریه 2021 )بهمن
1399(، در میان بزرگترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم

قرار گرفت که از آن زمان تا دســامبر 2022 این جایگاه را حفظ کرده
بود، اما در نخستین ماه ســال 2023 یک پله صعود کرد و به جایگاه
نهم رســید.در گزارش ماه مارس، سومین ماه میلادی، ایران در میان
10 کشــور نخســت تولیدکننده فولاد نبود و ترکیه در جایگاه نهم و
ایتالیا در جایگاه دهم قرار گرفته بودند اما در ماه آوریل )فروردین ماه
1۴02( جایگاه هشــتم و در ماه می )اردیبهشــت ماه 1۴02( جایگاه